
 
Widawa, dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

RIK.271.3.2020.DK 
 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym 

RIK.271.3.2020.DK pn. ,,Przebudowa dróg w miejscowościach Chociw, Restarzew 

Cmentarny, Gmina Widawa” 

 
I. Zamawiający: 

Gmina Widawa, ul. Rynek Kościuszki 10, 98 -170 Widawa 

II. Tryb i przedmiot zamówienia: 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty  w trybie przetargu nieograniczonego nazwa zadania:  
,,Przebudowa dróg w miejscowościach Chociw, Restarzew Cmentarny, Gmina Widawa”. 

 III. Informacja o Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie:   

1. Zamawiający dla realizacji  zamówienia dotyczy Części 1 zamówienia: 

,,Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw” 

wybrał ofertę nr 3 złożoną przez: Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 
,,ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. Żelazna 3; 97-300 Piotrków Trybunalski  

Oferta nr 3  została wybrana jako najkorzystniejsza otrzymując najwyższą liczbę 
punktów  

Ponadto w postępowaniu zostały złożone oferty: 

1) Oferta Nr 1 WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna Porszewice 31; 95-200 

Pabianice 

2) Oferta Nr 2 FIRMA USŁUGOWO – HANDLOWA ”MARTOM” Mariusz Rubajczyk, ul. 

Osmolińska 8/12 m 56; 98-220 Zduńska Wola 

3) Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ,,ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. Żelazna 

3; 97-300 Piotrków Trybunalski  

4) Oferta Nr 5 DROMAK Spółka z o.o., ul. Poręby 26 b, 98-220 Zduńska Wola 

Punktacja przyznana złożonym ofertom 
  

Nr 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium „cena”  
Liczba pkt. w kryterium 

„ okres gwarancji” 
Razem 

1 54,79 40,00 94,79 

2 50,65 40,00 90,65 

3 60,00 40,00 100,00 

5 57,66 40,00 97,66 

 
 
 
 
 
 
 
 



2. Zamawiający dla realizacji  zamówienia dotyczy Części 2 zamówienia: 

,,Przebudowa drogi w miejscowości Restarzew Cmentarny” 
wybrał ofertę nr 5 złożoną przez: DROMAK Spółka z o.o., ul. Poręby 26 b, 98-220 

Zduńska Wola 

Oferta nr 5  została wybrana jako najkorzystniejsza otrzymując najwyższą liczbę 
punktów  

Ponadto w postępowaniu zostały złożone oferty: 

1) Oferta Nr 1 WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna Porszewice 31; 95-200 

Pabianice 

2) Oferta Nr 2 FIRMA USŁUGOWO – HANDLOWA ”MARTOM” Mariusz Rubajczyk, ul. 

Osmolińska 8/12 m 56; 98-220 Zduńska Wola 

3) Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ,,ERBEDIM” Sp. z o.o., ul. 

Żelazna 3; 97-300 Piotrków Trybunalski  

4) Oferta Nr 4 COLAS Polska Sp. zo.o. ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

5) Oferta Nr 5 DROMAK Spółka z o.o., ul. Poręby 26 b, 98-220 Zduńska Wola 

 
Punktacja przyznana złożonym ofertom 

  

Nr 
oferty 

Liczba pkt. w kryterium „cena”  
Liczba pkt. w kryterium 

„ okres gwarancji” 
Razem 

1 52,01 40,00 92,01 

2 52,93 40,00 92,93 

3 44,31 40,00 84,31 

4 53,30 40,00 93,30 

5 60,00 40,00 100,00 

 

IV. Informacja o Wykonawcach wykluczonych. 

Zamawiający  nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 

V. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

Zamawiający nie  odrzucił  żadnej  oferty.  

VI. Termin zawarcia umowy. 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 
zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
 
 


